Ai
gn
ep
 si
 ri
se
rv
a

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
SERIE
Ø
mm
010
016
020
025
G 00 0R 14 F
DC 01 RM8
DC 01 R2M
DC 03 PM8
DC 03 P2M
DC 04 PM8
DC 04 P2M
Sensori consigliati
Sensors recommended
Empfohlene Sensoren
Capteurs recommandés
Sensores recomendados
Sensores aconselhados
�Doppio Effetto Magnetico
Double Acting Magnetic
Doppeltwirkend Magnetisch
Double Effet Magnétique
Doble efecto magnético
Dupla Ação Magnético
18.7
Serie GR04F
18.7
GR04F  016
GR04F  010
18.8
Serie GR04F
18.8
GR04F  020
GR04F 025